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Bachelor i Muzikés né Performim -
1 Adea Lulzim Gogqi 221021100003 9,36 Specializimi: Instrumentet frymore - Flaut 2 Aprovohet
Bachelor i Muzikés né Performim -
2 Adea Zekiria Halili 211015100013 9,38 Specializimi: Piano 3 Aprovohet

w

Advije Ismet Ukea 221014100035 9,5 Profili Aktrim 2

Aprovohet




Bachelor 1 Muzikés n& Performim -

4 Alba Fatmir Basha 201021100002 9,11 Specializimi: Instrumentet frymore - Flaut 4 Aprovohet
5 Alban Jashar Kaciu 211015100020 9 Profili Regji Filmi dhe Televizioni 3 Aprovohet
6 Albana Muhamet Gashi 201009100005 9,64 Programi Aktrim 4 Aprovohet
7 Albin Viktor Kushnini 201007100002 9,26 Programi Dramaturgji 4 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
8 Albina Shemsedin Fetahu 211003100004 9,82 Grafiké 3 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
9 Albiona Afrim Berisha 201001100001 9,89 Pikturé 4 Aprovohet
10 Albioné Samet Sahiti 211014100010 9 Profili Aktrim 3 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
11 Algeta Nihad Shurdhaj 201004100005 9,37 Arti Konceptual dhe Mediet € Reja 4 Aprovohet
Bachelor i Muzikés ng Performim -
12 Alisa Xhelal Halimi 221021100002 9,18 Specializimi: Instrumentet frymore - Flaut 2 Aprovohet
13 Alketa Matej Berisha 221014100021 9,08 Profili Dizajn i Inovacioneve 2 Aprovohet
14 Alketa Ibrahim Kryeziu 211014100016 9,55 Profili Dizajn i Inovacioneve 3 Aprovohet
15 Andi Shefki Bajgora 211014100024 9,15 Profili Aktrim 3 Aprovohet
16 Anisa Flamur Sejdija 211014100002 9,23 Profili Dizajn i Komunikimit 3 Aprovohet
Bachelor i Muzikés né Performim -
17 Anjeza Vegim Namligjiu 211015100003 9,29 Specializimi: Piano 3 Aprovohet
Bachelor i Muzikés - Specializimi:
18 Antigona Faton Musa 201011100017 9.4 Pedagogji e pérgjithshme muzikore 4 Aprovohet
19 Antika Kanun Veseli 211014100039 9,14 Profili Ilustrim dhe Vizatim 3 Aprovohet
20 Arben Xhemalil Bajgora 211014100023 9 Profili Kamer& dhe Montazhé 3 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
21 Arbreshé Bajram Qerimi 211004100005 9,14 Arti Konceptual dhe Mediet € Reja 3 Aprovohet
22 Ardian Shaip Dubova 211014100026 9,55 Profili Kamerg& dhe Montazhg 3 Aprovohet
23 Ardijana Cerkin Mehmeti 211015100026 9,81 Profili Regji Teatri 3 Aprovohet
Bachelor i Muzikés né Performim -
Specializimi: Instrumentet frymore -
24 Ardit Bajram Ibrahimi 201022100001 9,68 Klarineté 4 Aprovohet




Programi i Arteve Vizuale - Specializimi

25 Argjenda Adem Azemi 201001100011 9,39 Pikturg 4 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
26 Argjira Enver Pukaj 201003100004 9,16 Grafiké 4 Aprovohet
27 Arjeta Latif Aliu 221014100023 10 Profili Produksion 2 Aprovohet
28 Arsa Lum Ademi 211014100022 9,55 Profili Dizajn i Inovacioneve 3 Aprovohet
Bachelor i Muzikés n& Performim -
29 Art Bekim Salihu 211015100001 9,14 Specializimi: Piano 3 Aprovohet
30 Arta Gani Zeka 221050100009 9,75 Profili Pikturé 2 Aprovohet
31 Arta Selver Doda 211014100014 9,52 Profili Produksion 3 Aprovohet
32 Artiola Ruzhdi Gashi 221015100015 9,1 Profili Regji Filmi dhe Televizioni 2 Aprovohet
Bachelor i Muzikés né Performim -
33 Aurela Kamer Krasnigi 201013100003 9,5 Specializimi: Solo kéndim 4 Aprovohet
34 Behar Muharrem Ibishi 221015100001 9 Profili Regji Teatri 1 Aprovohet
35 Berjona Abaz Gashi 211015100008 9,91 Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi 3 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
36 Besarta Sadik Cogaj 201003100002 9,5 Grafikg 4 Aprovohet
Maloku Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
37 Besnike Tafa Morina 201002100001 9,47 Skulpturg 4 Aprovohet
Bachelor i Muzikés - Specializimi:
38 Blendiar Abit Bytyai 211011100018 9,04 Pedagogji e pérgjithshme muzikore 3 Aprovohet
39 Blendina Bylbyl Karavidaj 221051100005 9,42 Profili Skulpturg 2 Aprovohet
Bachelor i Muzikés - Specializimi:
40 Bleona Rashit Halimi 201011100011 9,61 Pedagogji e pérgjithshme muzikore 4 Aprovohet
Programi i Arteve aplikative - Specializimi
41 Bleona Bajram Ibrahimi 201005100008 9,71 Dizajn Grafik 4 Aprovohet
Programi i Arteve aplikative - Specializimi
42 Bleona Sejdi Metaj 201005100012 9,63 Dizajn Grafik 4 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
43 Blerina Bujar Xhelili 201001100003 9,34 Pikturé 4 Aprovohet
44 Bleron Afrim Hevziu 211014100019 9,15 Profili Aktrim 3 Aprovohet




Bachelor i Muzikés - Specializimi:

45 Blerta Abdulla Curri 211011100009 9,44 Pedagogji e pérgjithshme muzikore 3 Aprovohet
Bachelor i Muzikés né Performim -
Specializimi: Instrumentet me harge dhe tela
46 Brigita Halil Cikaj 201017100002 9,15 - Violé 4 Aprovohet
Programi i Arteve aplikative - Specializimi
47 Dea Defrim Susuri 201005100002 9,95 Dizajn Grafik 4 Aprovohet
48 Dea VEéllazérim Qerimi 211014100011 9,27 Profili Dizajn i Inovacioneve 3 Aprovohet
Bachelor i Muzikés - Specializimi:
49 Dea Astrit Ahma 211012100001 9,90 Kompozim 3 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
50 Débora Afrim Hetemi 211001100006 9,91 Pikturé 3 Aprovohet
51 Delvina Bekim Bytyqi 221014100006 9,73 Profili Produksion 2 Aprovohet
52 Denis Bekim Hamiti 221014100039 9,55 Profili Kameré dhe Montazh& 2 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
53 Dhurata Sami Begolli 201003100001 9,42 Grafiké 4 Aprovohet
Bachelor i Muzikés n& Performim -
Specializimi: Instrumentet frymore -
54 Diar Arben Maloku 221025100001 9,27 Saksofon 2 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
55 Diella Klodian Valla 211001100005 10,00 Pikturg 3 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
56 Diellza Xhavit Hyseni 211004100004 9,18 Arti Konceptual dhe Mediet e Reja 3 Aprovohet
57 Diellza Ragip Berisha 211014100033 9,05 Profili Tlustrim dhe Vizatim 3 Aprovohet
Bachelor i Muzikés né Performim -
58 Dija Bashkim Sadiku 1013100004 9,19 Specializimi: Solo k&ndim 4 Aprovohet
Bachelor i Muzikés né Performim -
Specializimi: Instrumentet me harqe dhe tela
59 Dijetar Nexhat Zeka 211016100003 9,62 - Violiné 3 Aprovohet
60 Diora Ali Musliu 221014100004 9,33 Profili lustrim dhe Vizatim 2 Aprovohet
61 Dielléza Adnan Dedushi 211015100027 9,62 Profili Regji Teatri 3 Aprovohet
62 Dieliza Gani Isufi 221050100006 9,58 Profili Pikturé 2 Aprovohet




Bachelor i Muzikés - Specializimi:
63 Donika Jakup Kovani 211011100021 9,84 Pedagogji e pérgjithshme muzikore 3 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
64 Donjeta Arben Haziri 201001100010 9,58 Pikturé 4 Aprovohet
65 Dorunting Alush Bytyg¢i 221050100001 9,58 Profili Pikturg 2 Aprovohet
66 Drenusha Osman Mehmeti 211014100034 9,25 Profili Dramaturgji dhe Skenar filmi 3 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
67 Drilon Rifat Shoshi 211001100007 927 Pikturé 3 Aprovohet
Blakqori
68 Eduarta Agim Islami 221015100018 9,09 Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi 2 Aprovohet
Bachelor i Muzikés ng Performim -
69 Eleonida Isah Elezi 211015100012 9,90 Specializimi: Piano 3 Aprovohet
Programi i Arteve aplikative - Specializimi
70 Elienta Vilson Culaj 201005100004 9,29 Dizajn Grafik 4 Aprovohet
Bachelor i Muzikés n& Performim -
71 Elizabeta Bernard Gjokaj 211015100002 9,90 Specializimi: Piano 3 Aprovohet
Bachelor i Muzikgs - Specializimi:
72 Elma Fadil Maliqi 201011100015 9,56 Pedagogji e pérgjithshme muzikore 4 Aprovohet
Bachelor i Muzikés - Specializimi:
73 Elmedina Fatmir Vokshi 221011100002 9,62 Pedagogji e pérgjithshme muzikore 2 Aprovohet
74 Elona Avni Rama 211015100023 9,74 Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi 3 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
75 Elvira Fazli Stajki 201001100002 9,32 Pikturé 4 Aprovohet
Bachelor i Muzikés né Performim -
76 Elvira Bekim Mazhiqgi 201013100001 9,78 Specializimi: Solo kéndim 4 Aprovohet
Bachelor i Muzikés né Performim -
77 Elza Vadet Cérmjani 201021100001 9,14 Specializimi: Instrumentet frymore - Flaut 4 Aprovohet
78 Ema Elod Gota 211014100012 9,32 Profili Dizajn i Komunikimit 3 Aprovohet
79 Emine Zajé Dajaku 211014100029 9,55 Profili Ilustrim dhe Vizatim 3 Aprovohet
80 Endrit Xhevdet Gashi 201006100004 9,03 Programi Regji teatri 4 Aprovohet
81 Eneida Gani Gjonbalaj 201007100003 9,13 Programi Dramaturgji 4 Aprovohet




Bachelor i Muzikés ng Performim -
Specializimi: Instrumentet me harge dhe tela

82 Engjéll Gazmend Haxhikadrija | 221016100002 9,64 - Violing 2 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
83 Enis Hysen Azemi 201001100006 9,11 Pikturg 4 Aprovohet
Bachelor i Muzikgs - Specializimi:
84 Enkela Naser Krasniqi 201011100004 9,17 Pedagogji e pérgjithshme muzikore 4 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
85 Era Sedat Goga 211004100003 9,27 Arti Konceptual dhe Mediet e Reja 3 Aprovohet
86 Era Iljaz Spahiu 221014100011 9,50 Profili Dizajn i Komunikimit 2 Aprovohet
Bachelor i Muzikés n& Performim -
87 Erika Artan Sinani 221021100001 9,27 Specializimi: Instrumentet frymore - Flaut 2 Aprovohet
Bachelor i Muzikés né Performim -
Specializimi: Instrumentet frymore -
88 Eriona Bujar Shabani 221022100003 9,18 Klarineté 2 Aprovohet
Bachelor i Muzikés ng Performim -
Specializimi: Instrumentet frymore -
89 Eriona Xhafer Krasnigi 201026100001 9,10 Trompeté 4 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
90 Eris Gafur Havolli 211001100002 9,50 Pikturé 3 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
91 Erleta Fadil Matoshi 211003100001 9,50 Grafiké 3 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
92 Erleta Arben Krasnigi 201004100010 9,29 Arti Konceptual dhe Mediet e Reja 4 Aprovohet
93 Erlisé Xhavit Beqiri 221015100007 10,00 Profili Regji Filmi dhe Televizioni 2 Aprovohet
Bachelor i Muzik&s n& Performim -
94 Ermal Nexhip Dragaj 221015100014 9,27 Specializimi: Piano 2 Aprovohet
95 Ermelinda Hamdi Delija 201010100004 9,61 Programi i dizajn skene dhe kostumografi 4 Aprovohet
96 Ermira Ujup Hasani 211014100017 9,55 Profili Dizajn i Inovacioneve 3 Aprovohet
97 Erza Enver Sejdiu 221014100044 9,00 Profili Aktrim 2 Aprovohet
Bachelor i Muzikés - Specializimi:
98 Fatjona Xheladin Hoti 211011100005 9,48 Pedagogji e pérgjithshme muzikore 3 Aprovohet




Programi i Arteve Vizuale - Specializimi

99 Fatlinda Bedri Hoxhaj 211003100006 9,05 Grafiké 3 Aprovohet
Bachelor i Muzikés - Specializimi:
100 Feime Ejup Hajdari 221011100011 9,15 Pedagogji e pérgjithshme muzikore 2 Aprovohet
101 Fiona Bajram Abdullahu 211014100025 9,15 Profili Aktrim 3 Aprovohet
102 Fjolla Sadik Bekteshi 211014100013 9,59 Profili Dizajn i Komunikimit 3 Aprovohet
Bachelor i Muzikés - Specializimi:
103 Fjolla Ganimet Gashi 201012100001 9,86 Kompozim 4 Aprovohet
104 Fjolla Kamer Mani 221015100021 9,55 Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi 2 Aprovohet
Bachelor i Muzikés n& Performim -
Specializimi: Instrumentet me harge dhe tela
105 Fjollg Bedri Koxha 211016100002 9,57 - Violing 3 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
106 Flamur Bajram Bilalli 201004100009 945 Arti Konceptual dhe Mediet € Reja 4 Aprovohet
107 Flandra Esat Kelmendi 221014100012 9,42 Profili Dizajn i Komunikimit 2 Aprovohet
108 Flutura Ramadan Nishori 221015100012 9,30 Profili Regji Teatri 2 Aprovohet
109 Granita Shemsi Gallapeni 201006100002 9,52 Programi Regji teatri 4 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
110 Gresa Esat Gashi 211002100002 9,68 Skulpturé 3 Aprovohet
111 Hafize Avdullah Ramadani 201006100005 9,48 Programi Regji teatri 4 Aprovohet
112 Hana Naser Ahmeti 221014100002 9,18 Profili Kameré dhe Montazhé 2 Aprovohet
113 Hana Muhamed Alimaj 221050100005 9,17 Profili Pikturg 2 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
114 Miridé Nexhmedin Ferataj 211001100009 9,91 Pikturg 3 Aprovohet
Bachelor i Muzik&s - Specializimi:
115 Irena Xhon Kabashi 201011100013 9,17 Pedagogji e pérgjithshme muzikore 4 Aprovohet
Bachelor i Muzikés - Specializimi:
116 Irlanda Afrim Likaj 211011100013 9,28 Pedagogji e pérgjithshme muzikore 3 Aprovohet
Bachelor i Muzikés - Specializimi:
117 Jetar Kastriot Thagi 201011100002 9,23 Pedagogji e pérgjithshme muzikore 4 Aprovohet
118 Jeté Bekim Kadriu 211014100021 9,32 Profili Dizajn i Komunikimit 3 Aprovohet




Bachelor i Muzikés né Performim -
Specializimi: Instrumentet frymore -

119 Jon Gurakuq Rrecaj 221022100001 9,55 Klarinetg 2 Aprovohet
120 Kaltriné Januz Maliqi 211014100020 9,36 Profili Dizajn i Inovacioneve 3 Aprovohet
Bachelor i Muzikés - Specializimi:
121 Leart Muhamet Sejdija 221012100001 9.40 Kompozim 2 Aprovohet
122 Lendina Osmon Kastrati 211015100006 9,00 Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi 3 Aprovohet
123 Leonita Tefik Krasnigi 201010100003 9,84 Programi i dizajn skene dhe kostumografi 4 Aprovohet
Bachelor i Muzikés - Specializimi:
124 Leonora Bedri Ademaj 201011100001 9,11 Pedagogji e pérgjithshme muzikore 4 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
125 Leunora Reshat Sele 211002100006 9,09 Skulpturé 3 Aprovohet
126 Liona Beqir Vorfi 221014100003 9,50 Profili Dizajn i Inovacioneve 2 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
127 Liza Zef Paluca 211003100005 9,50 Grafiké 3 Aprovohet
128 Liza Bejtulla Curri 221014100030 9,10 Profili Aktrim 2 Aprovohet
Bachelor i Muzikgs - Specializimi:
129 Loreta Sami Musliu 211011100017 9,04 Pedagogji e pérgjithshme muzikore 3 Aprovohet
130 Lumbardh Gjoké Hajdaraj 211015100031 9,39 Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi 3 Aprovohet
131 Marigona Dritan Sverka 221014100033 9,58 Profili Dizajn i Komunikimit 2 Aprovohet
132 Medina Ilir Dobruna 211015100024 9,52 Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi 3 Aprovohet
Bachelor i Muzikés n& Performim -
Specializimi: Instrumentet frymore -
133 Megi Fitim Rexhepi 201022100003 9,57 Klarinetg 4 Aprovohet
134 Meris Jonuz Llozhani 221052100001 9,00 Profili Grafiké 2 Aprovohet
Bachelor i Muzikés ~ Specializimi:
135 Mirsa Afrim Likaj 221011100016 9,46 Pedagogji e pérgjithshme muzikore 2 Aprovohet
136 Nesa Masar Deri 221014100019 9,58 Profili Dizajn i Inovacioneve 2 Aprovohet
Bachelor i Muzikés n& Performim -
Specializimi: Instrumentet me harqe dhe tela
137 Olta Arben Bega 211019100001 9,52 - Kontrabas 3 Aprovohet




Bachelor i Muzikés né& Performim -
Specializimi: Instrumentet frymore -

138 Orges Selman Thagi 201022100002 9,79 Klarinetg 4 Aprovohet

139 Pranvera Vebi Tifeku 211015100025 9,52 Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi 3 Aprovohet

140 Pranveré Bajram Shala 221015100009 9,70 Profili Regji Filmi dhe Televizioni 2 Aprovohet

141 Qendresa Besnik Spahiu 211015100030 9,38 Profili Regji Teatri 3 Aprovohet

Programi i Arteve aplikative - Specializimi

142 Qendresa Skender Kastrati 201005100001 9,50 Dizajn Grafik 4 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi

143 Reita Dukagjin Rrecaj 201004100002 9,34 Arti Konceptual dhe Mediet e Reja 4 Aprovohet

144 Renea Artan Sanaja 211014100007 9,77 Profili Dizajn i Inovacioneve 3 Aprovohet

145 Rigon Nysret Morina 211014100001 9,05 Profili Dizajn i Komunikimit 3 Aprovohet

146 Rinea Fatmir Mustafa 221053100001 9,67 Profili Arti Konceptual dhe Mediet e Reja 2 Aprovohet

147 Rinesa Bardhyl Behluli 211014100028 9,05 Profili Aktrim 3 Aprovohet

Bachelor i Muzikés - Specializimi:

148 Rita Ramiz Sahiti 201011100014 9,11 Pedagogji e pérgjithshme muzikore 4 Aprovohet

149 Rrezon Ejup Zhinipotoku | 221014100008 9,20 Profili Aktrim 2 Aprovohet

150 Rudina Rexhep Hoti 211014100037 9,09 Profili Kameré dhe Montazhé 3 Aprovohet

151 Sabile Izjadin Bérbatovci 221014100016 9,33 Profili Ilustrim dhe Vizatim 2 Aprovohet

152 Saranda Lulzim Krasnigi 211015100022 9,61 Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi 3 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi

153 Saranda Fatmir Halimi 201004100004 9,63 Arti Konceptual dhe Mediet e Reja 4 Aprovohet

154 Shkumbin Hamit Haxha 201007100001 9,57 Programi Dramaturgji 4 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi

155 Teut Esad Bilalli 201001100004 9,21 Pikturg 4 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi

156 Tinka Arben Kelmendi 211001100003 9,91 Pikturé 3 Aprovohet

157 Valentin Bejtush Mehmeti 221014100028 9,10 Profili Aktrim 2 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi

158 Valera Musa Konxheli 11001100010 941 Pikturé 3 Aprovohet

159 Verona Andrijon Mirena 201009100009 9,32 Programi Aktrim 4 Aprovohet




Programi i Arteve aplikative - Specializimi

160 Vesa Bashkim Gashi 201005100010 9,61 Dizajn Grafik 4 Aprovohet
Bachelor i Muzikés né Performim -
161 Vesa Agron Berisha 221015100017 9,82 Specializimi: Piano 2 Aprovohet
162 Vilza Agron Mejzinolli 221051100004 9,00 Profili Skulpturg 2 Aprovohet
Bachelor i Muzikés né Performim -
163 Viola Gurakuq Rrecaj 221015100008 9,45 Specializimi: Piano 2 Aprovohet
164 Xhenetg Burim Krasniqi 221015100019 9,00 Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi 2 Aprovohet
165 Yllka Ibrahim Zahiti 211014100018 9,27 Profili Dizajn i Inovacioneve 3 Aprovohet
166 Yilka Ramadan Hashani 221015100011 9,36 Profili Dizajn Skene dhe Kostumografi 2 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
167 Yllza Besnik Sadiku 201004100008 9,13 Arti Konceptual dhe Mediet e Reja 4 Aprovohet
Bachelor i Muzikés n& Performim -
168 Yilka Haxhi Nikgi 201015100003 9 Specializimi: Piano 4 Aprovohet
Bachelor i Muzikés né Performim -
169 Urim Maliq Maliqi 201020100001 9,93 Specializimi: Instrumentet me harge. 4 Aprovohet
Bachelor i Muzikés né Performim -
170 Triumf Behar Arllati 201015100001 9,48 Specializimi: Piano 4 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
171 Fitim Llukman Haziri 201004100003 9,11 Arti Konceptual dhe Mediet e Reja 4 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
172 Kreshnik Faton Arifi 201004100006 9,63 Arti Konceptual dhe Mediet e Reja 4 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
173 Leona Jusuf Elezi 201004100007 945 Arti Konceptual dhe Mediet e Reja 4 Aprovohet
Programi i Arteve Vizuale - Specializimi
174 Rinor Minir Dauti 201004100001 9,34 Arti Konceptual dhe Mediet e Reja 4 Aprovohet
Bachelor i Muzikés né Performim -
175 Meriem Bashkim Badivuku 201016100003 9,00 Specializimi: Instrumentet me harge. 4 Aprovohet
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